
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS 

CAMPUS FORMIGA 

GABINETE DO DIRETOR-GERAL 
Rua São Luiz Gonzaga, s/n, Bairro São Luiz, Formiga, CEP 35.570-000, Minas Gerais 

 

Página 1 de 1 

 

PORTARIA Nº 103  DE 16 DE NOVEMBRO DE 2016. 
 

  
Dispõe sobre a nomeação de banca examinadora 

do concurso docente regido pelo edital 110/2016 

da área Eletrônica, Eletrotécnica e Automação. 

 

 

 

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS FORMIGA DO INSTITUTO 

FEDERAL, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições 

que lhe conferem a Portaria nº 058/2015 de 07 de outubro de 2015, publicada in DOU de 

08 de outubro de 2015, e considerando a Portaria nrº 630 do Ministério do Planejamento de 

31 de dezembro de 2015, publicada no Diário Oficial em 04 de janeiro de 2016.     

 

  

R E S O L V E:  

 

Art. 1º Nomear os membros abaixo para composição da Comissão Examinadora do 

Concurso Docente regido pelo edital 110/2016 para a área Eletrônica, Eletrotécnica e 

Automação. 
  

NOME FUNÇÃO 

BELISARIO NINA HUALLPA PRESIDENTE 

ANDRÉ PAGANOTTI MEMBRO 

VICTOR ALVES SILVA E MELO MEMBRO 

LUCIENE AZEVEDO PEDAGOGA 

ANA FLÁVIA PEIXOTO DE CAMARGOS SUPLENTE 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua edição. 

 

 

 

PATRICIA REGINA DE FARIA 

Diretora Geral Substituta do IFMG - Campus Formiga 

Portaria 058/2015 


